令和６年５月８日

  保護者の皆様

                                          松阪市立松ケ崎小学校

                                            校 長  大瀧 剛

令和６年度 運動会の開催について（ご案内）

  薫風の候の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。

  さて、今年度の運動会につきまして、下記のとおり開催いたしますので、

どうぞよろしくお願いいたします。

                                記

１  日  時    令和６年５月２５日（土） 午前９時～午前１２時頃

       予備日 ５月２６日（日）

５月２７日（月）以後、順延での平日開催です。

          ◯実施判断は、６時30分に行います。はっきりしない天候

及び延期の場合はその後メール配信を行います。

              ◯運動会終了後、児童は教室にて昼食(お弁当)をとった後、

５限目の授業を行います。下校は､１４時３０分一斉下校で

す。

２  場  所    松ケ崎小学校運動場

３ 持ち物  弁当 水筒 赤白帽子 筆記用具

４ 運動会実施にともなう振替休業日について

25日(土)

運動会実施

（雨天延期）

休日

（雨天延期）

休日

26日(日)

休日

運動会実施

（雨天延期）

休日

27日(月)

25日、26日に運動会実施の場合は27日（月）振替休業日

25日、26日が雨天で中止となった場合27日(月）以後順延で開催

５ その他   ◯お弁当については、室温調節した部屋にて保管しますが、

       保冷剤等もお弁当袋に入れて頂くとありがたいです。